
 

 

 

 

 

                                  ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
     

ИРИТЕЛ  а.д. БЕОГРАД 

СКУПШТИНА ДРУШТВА 

Број:  

Датум: 19.06.2014. 

 

 

 

 

 

На основу члана 271. Закона о привредним друштвима (Сл.гл. РС бр. 36/2011 и 

99/2011), и члана 29. ст. 3. Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, те предлога Надзорног 

одбора од 14.05.2014. године, Скупштина друштва је на својој годишњој седници 

одржаној дана 19.06.2014. године, донела је следећу:  

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 

 

Одређује се 10.06.2014. године за дан дивиденди. 

 

Овлашћује се Надзорни одбор ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, да посебном одлуком одреди 

дан исплате дивиденди, у зависности од плана ликвидности друштва. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                           ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ       
 

-  Члановима Скупштине,                                                                                          

-  Члановима Надзорног одбора, 

-  Генералном  директору, 

-  Секретару друштва, 

-  Служби за ППА, 

-  а/а. 

 

 

 

 

 


